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Vi støtter det 
lokale kulturliv
– også i 2026

Hovedsponsor 2026



Meget mere end 
spillested og kulturhus

Forår 2026
Klub LYT NYT præsenterer dig for en perlerække af 
kunstnere, der ikke er helt kendte endnu, men som har 
kvalitet, nerve og noget at byde på - og absolut er et nyt 
lyt værd. Som medlem af klubben får du 7 gratis koncerter 
og særlige tilbud som f.eks. rabat på andre koncerter. 

I klubben ser vi bekendtskaberne vokse og et fællesskab 
spirer i glæden ved at dele gode koncertoplevelser med 
andre entusiaster. Den levende kultur er også en social 
begivenhed, og i klubben kan du møde ligesindede, der 
også elsker at være først med den nye musik. 

Sådan gør du: 
Du køber dit medlemskab på nettet, det er en billet, som 
du skal printe ud. Medbring printet til den første koncert 
du deltager i, hvor vi bytter det til dit personlige medlems-
kort, som du bruger til alle arrangementerne. 

Man tegner medlemskab for en sæson ad gangen. 
Det er vigtigt, at du som medlem giver os din mailadresse, 
så vi kan sende dig gode tilbud og overraskelser. 

Pavillonen er meget mere end et spillested og et kulturhus. Det 
er et fællesskabshus. Et sted, hvor mennesker mødes på tværs af 
alder, baggrund og holdninger – for at opleve, mærke og være 
en del af noget større end sig selv. Det er et sted, hvor kulturelle 
fællesskaber opstår, vokser og forankres.
	 Pavillonen summer dagligt af liv. Foreninger, fællesskaber og 
ildsjæle bruger huset til alt fra musik, undervisning og bevægel-
se til samtale, debat, kursus og kreativ udfoldelse. Her mødes vi 
for at dyrke det, der binder os sammen: relationer, engagement 
og lysten til at være en del af noget fælles.
	 Når lyset dæmpes før en koncert, når latteren breder sig til 
et show, eller når stilheden sænker sig under et tankevækkende 
foredrag, opstår der et særligt rum: et rum for fællesskab, nær-
vær og sammenhold.
	 Pavillonen inviterer til kulturelle fællesskaber, hvor vi ikke blot 
er publikum, men medskabere af den stemning og betydning, 
som kunst og kultur får, når de opleves sammen. Kultur er ikke 
noget, vi forbruger alene – det er noget, vi deler og er sammen 
om. Og det er i delingen, at dens styrke for alvor viser sig.
	 Kultur er ikke et luksusgode. Kultur er en grundlæggende del 
af et levende demokrati og et robust samfund. Den skaber for-

ståelse, empati og samhørighed. Den giver os et sprog for det, 
der er svært, og billeder på drømme. Og ikke mindst så minder 
den os om, at vi hænger sammen – lokalt, nationalt og globalt.
	 Det er netop derfor at kultur og fællesskaber er så afgørende 
i den verden, vi står i netop nu. Krige og konflikter raser og 
vi mærker uroen tættere på os end nogen sinde ikke mindst i 
debatten om Grønland og de geopolitiske spændinger, der ud-
fordrer vores forståelse af grænser, ansvar og fællesskab. I en tid 
præget af splittelse, frygt og fronter har vi mere end nogensinde 
brug for steder, hvor vi kan mødes som de mennesker vi er.
	 Pavillonen er sådan et sted. Et sted, hvor kunst og kultur åb-
ner samtaler frem for at lukke dem, og hvor fællesskabet styrkes 
gennem oplevelser, vi husker, gemmer – og tager med os videre. 
Foråret i Pavillonen er en invitation til at samles, lytte, mærke og 
stå sammen. Ikke fordi kultur kan løse verdens konflikter alene, 
men fordi den kan minde os om, hvorfor fællesskabet er værd 
at kæmpe for.

Velkommen i Pavillonen. Velkommen i fællesskabet.
 
Jesper Jul, direktør
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Som medlem af klubben i Forår ’26
får du gratis adgang til disse koncerter:

Herudover vil der være 
andre udvalgte koncerter, 

du kan få rabat til. 

Spar 855,- 

Vi støtter det 
lokale kulturliv
– også i 2026

præsenterer Klub LY – 7 koncerter for kr. 350,-
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Roben & Knud live 2026
TORSDAG D. 22. JANUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 245,-

Roben & Knud drager på turné for første gang i tyve år, og med sig har de deres 
nye album "Vidunderlig Misundelig". Duoen slog igennem omkring årtusind-
skiftet med deres humoristiske og fantasifulde sange om dyr, som blandt andet 
førte dem til store festivaler som Roskilde Festival og Smukfest. Publikum har 
altid taget deres iørefaldende melodier og legende tekster til sig, og deres sjældne koncerter i Pumpehuset 
har ofte været udsolgte. Det nye album følger traditionen med dyretemaer, og numre som ”Hestemorfar”, 
”Sommerfugl” og ”Chicken Banana” har allerede vundet fans – nu kan de opleves live i Pavillonen. 
Centersalen – Stående

Klarsyn – En aften i åndernes selskab
TORSDAG D. 29. JANUAR KL. 19.00
Billetpris kr. 235,- 

Det clairvoyante medium Karina Graabæk, vil til dette arrangement afholde en aften 
i selskab med den åndelige verden, og bringe de 2 verdener tættere sammen.Karina 
formidler kontakt, mellem nogle af de kære som ikke længere er hos os i den fysiske 
verden, og til nogle af de fremmødte, og vil på den måde give beskrivelse af, og beskeder fra den åndelige 
verden. En aften med Karina, indeholder som altid masser af kærlighed, seriøsitet, god og positiv energi, og 
der er plads til både smil, latter og tårer. Karina arbejder til dagligt som clairvoyant og medium. 
Pavillonsalen 
Arrangeret af Karina Graabæk

Din Krop Husker Alt 
– Foredrag om Chok og Traumer
TORSDAG D. 5. FEBRUAR KL. 18.30
Billetpris kr. 295,- 

Et foredrag om, hvordan chok og traumer sætter sig i kroppen, og hvordan du kan give slip på dem. Mange 
oplever, at kroppen husker mere end bevidstheden – gamle hændelser kan vise sig som uro, spændinger, 
træthed eller angst, der kan være svære at forstå. Det er kroppens måde at signalere, at noget stadig venter 
på at blive forløst.  
I foredraget deler psyke-, krop- og helbredsterapeut Dorte Trønninge sin egen rejse gennem traumer og for-
klarer, hvordan kroppen reagerer og kan heles. Du får indsigt i, hvordan chok opstår, hvad kroppens signaler 
betyder, og konkrete redskaber til at skabe ro, styrke og ny livsglæde. 
Store Momme 
Arrangeret af Psyke og Helbred v/ Dorte Trønninge.

Pub Quiz i Pavillonens Café
MANDAG D. 2. FEBRUAR KL. 19.00
 
Tag dine klogeste venner under armen og besøg Pavillonen til en legendarisk quizaften. Her behøver du nem-
lig ikke vente på, at det bliver weekend for at få en hyggelig og sjov aften i byen, når vi afholder Pub Quiz for 
hold. Man kan være 2-4 deltagere på et hold og det koster 25 kr. pr. deltager, som betales ved ankomst. 
Vinderen går med hele præmiepuljen. Tilmelding sker via mail til kontor@pavillonen.dk. Pavillonens Café, 
hvor du kan købe kaffe, kage, vin og øl eller hvad der ellers lige kan friste, har selvfølgelig åbent.

Der vil være Pub Quiz resten af foråret på følgende datoer: 2/3, 13/4, 4/5 og 1/6. 
Pavillonens Café
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Kunstudstilling
Pia Buchholtz Hansen 
FERNISERING LØRDAG D. 7. FEBRUAR KL. 15.00
Fri entré inkl. et glas vin  
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 22. marts.

Pia Buchholtz udforsker menneskelige relationer og identitet i sin nye udstilling, hvor 
hun undersøger balancen mellem autenticitet og iscenesættelse. Centralt står en 
serie selvportrætter – malede “selfies” – hvor hun forvandler det flygtige mobilfoto 
til klassisk oliemaleri, og dermed giver et moderne udtryk en ny tyngde og varighed. Værkerne stiller skarpt 
på, hvordan vi præsenterer os selv, og hvad der sker, når øjebliksbilleder bliver til kunst. Udstillingen rummer 
også serien "Botanic Lyrics", inspireret af botaniske haver og væksthusene i Aarhus. Her skildrer Buchholtz 
en frodig, næsten jungleagtig natur, der fremhæver menneskets behov for ro, fordybelse og sanselighed. 
Foyeren – Fri entré 
Arrangør: Grenaa Kunst- & Musikforening

ONSDAG D. 11. FEBRUAR KL. 19.30
Billetpris kr. 425,-  
Buffet kl. 17.30 á kr. 250,- // Billet til koncert inkl. buffet kr. 675,-

Niels Hausgaard vender tilbage med sin nye forestilling ”Sammen kaster vi den første sten”. Med sig på 
scenen har han den talentfulde danske sangerinde Rikke Thomsen, som vil tilføje Sønderjysk musikalsk magi 
til showet. Forbered dig på en aften fyldt med skarp, underfundig og hjertevarm humor samt skøn musik. 
Buffet kl. 17.30: Kom og oplev Pavillonens lækre buffet, kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person 250,- 
Centersalen – Nummererede pladser

Niels Hausgaard  
– Sammen kaster vi den første sten

UDSOLGT

Jan Hellesøe – Umuligheder
FREDAG D. 6. FEBRUAR KL. 19.00 
Billetpris kr. 395,-

Jan Hellesøe besøger Pavillonen i foråret 2026 med sit nye show "Umuligheder".  
Her udforsker han grænselandet mellem fantasi og virkelighed gennem hypnotiske 
eksperimenter og mental manipulation. Hellesøe har de seneste år markeret sig som en af landets  
mest populære entertainere og imponeret tv‑seere i programmer som "I hjernen på stjernen",  
"Fuckr med dn hjrne", "Det perfekte kup", "Hypnodating" og "Manipulator". Jan Hellesøe lover en  
intens og medrivende aften, der udfordrer publikums opfattelse fra start til slut. 
Centersalen – Nummererede pladser

UDSOLGT

Sofie1998
TORSDAG D. 12. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 195,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 95,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Sofie1998 har på kort tid etableret sig som en markant stemme i dansk 
pop og gæster nu Pavillonen med sit store band. Siden hun flyttede fra Jylland til København i 2020, har hun 
målrettet forfulgt sin musikalske drøm, og finalepladsen i Karrierekanonen i 2022 blev et vigtigt springbræt. 
I 2024 udkom singlen “Marianne og Henrik”, en personlig og modig fortælling til hendes forældre, som 
hurtigt blev et hit på DR P4. 2025 blev et gennembrudsår med festivaloptrædener, en udsolgt indendørs 
turné og en nominering til Carl Prisen. Med sin blanding af nærvær, humor og ærlighed skaber Sofie1998 
koncerter, der både rører og løfter publikum. 
Pavillonsalen 

ung



Shawn Pittmann med band
LØRDAG D. 21. FEBRUAR KL. 20.00
Pay Per View – Billet ikke nødvendig; du møder bare op

Shawn Pittman har gennem mange år etableret sig som en af de mest ener-
giske og autentiske skikkelser inden for moderne Texas Blues. Siden debuten 
"Burnin’ Up" i 1997 har han udgivet 15 albums, hvor han ubesværet bevæger 
sig mellem elektrisk blues, boogie, soul og mere rockede udtryk – altid med sin karakteristiske tone og sit 
intense guitarspil i centrum. Live er Pittman kendt for eksplosive soloer og et stærkt samspil med sit band, 
hvilket også præger hans seneste album "Hard Road" fra 2022, optaget live i studiet for at indfange den rå 
energi. Han har delt scene med legender som B.B. King, Susan Tedeschi og James Cotton og fortsætter med 
at udvikle sin lyd uden at slippe bluesens rødder. 
Pavillonsalen

Pay per view for koncert er et nyt begreb – men klinger dog velkendt.
Hos os går det ud på, at du sætter dig og nyder koncerten – og når du så går 
hjem, betaler du hvad du synes at koncerten har været værd.

Det vil sige at du betaler, hvad du føler for… 10, 20, 50, 100 kr. eller?  
Du ved; lidt lige som i USA hvor hatten går rundt.

Du bestemmer prisen – på aftenen vil der stå en skål til kontanter eller  
en QR kode til at tage imod betaling.
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FREDAG D. 20. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 250,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 250,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 500,-

En del af teaterpakken. Jesper Lohmann inviterer publikum med på en musikalsk rejse sammen med sit 
store orkester, hvor han hylder nogle af de største ”rødder” fra både ind- og udland. Med sit stærke skue-
spillertalent og sin varme tilstedeværelse deler han ufortalte historier og anekdoter om blandt andre Frank 
Sinatra, Elvis Presley, Otto Brandenburg og Povl Dissing. Som crooner på barstolen fastholder han publikum 
med fortællinger, der både vækker smil og eftertanke. Forestillingen byder samtidig på en perlerække af ikoni-
ske hits, som Lohmann fortolker med stor respekt og nærvær. Med et syv mand stort orkester og kor i ryggen 
er der lagt op til en musikalsk oplevelse ud over det sædvanlige. 
Buffet kl. 18.00: Kom og oplev Pavillonens lækre buffet, kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person 250,- 
Centersalen – Nummererede pladser

Sinatra, Elvis, Otto 
og de andre Rødder

Permanoia + Swartzheim  
præsenteret af Pavillung

FREDAG D. 13. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 110,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 55,-. Gyldigt ID medbringes.

Pavillung inviterer til en aften i den hårde ende af musikscenen med to kompromisløse navne: Permanoia og 
Swartzheim. Permanoia, tidligere kendt som Rottefænger med rødder i Grenaa, blander metal, shoegaze og 
progressive elementer i et intenst og følelsesladet univers med inspiration fra bands som MUSE og Kashmir. 
Med Frej Hestbæks vokal, der spænder fra brutale growls til lette melodier, skaber de et udtryk, der bevæger 
sig mellem det sårbare og det eksplosive. Swartzheim leverer en rå, aggressiv crossover-lyd, der udtrykker 
frustrationer over en verden i opløsning. Deres energiske liveshows har ført dem til Wacken, SPOT og Copen-
hell, og med priser og store opvarmningsjobs i ryggen fortsætter de ufortrødent fremad. 
Pavillonsalen

ung



MANDAG D. 23. FEBRUAR KL. 19.00 
Billetpris kr. 210,-

Foredraget "Fra kørestol til kettlebell" sætter fokus på, hvordan mennesker med 
langvarige smerter og stress kan genfinde styrke, energi og handlekraft. Med afsæt i 
moderne smerteforståelse og praktiske hverdagsstrategier formidler Berit med varme og jordnærhed, hvordan 
små skridt kan skabe store forandringer. Hendes personlige rejse – fra et liv i kørestol til et liv med kettlebells, 
frihed og fysisk styrke – giver foredraget både autenticitet og håb. Deltagerne får konkrete værktøjer til at 
skabe mere overskud og retning, og gennem eksempler og refleksion åbnes et rum for nye perspektiver. 
Målet er, at alle går derfra med fornyet energi og en klar idé om næste skridt mod et mere meningsfuldt liv. 
Store Momme 
Arrangeret af Berit Filstrup

Foredrag: Fra Kørestol til Kettlebell   

Martin Kanstrup – En Bette Show
TORSDAG D. 26. FEBRUAR KL. 20.00 
Billetpris kr. 325,-

Martin Kanstrup inviterer publikum ind i sit humoristiske og musikalske univers, 
hvor hverdagens små øjeblikke bliver til komedie. Med inspiration fra De Nattergale, Allan Olsen og Niels 
Hausgaard har han skabt en stil, der både underholder og rører. Efter succesen med showet "TRÆLS", som 
spillede for udsolgte sale landet over, er han klar med nye fortællinger fyldt med musikalsk hverdagspoesi 
og genkendelige situationer. På klingende thybomål deler han skæve karakterer, finurlige observationer og 
historier, der får kvinder til at grine af mænd – og mænd til at grine af sig selv. En aften med Martin Kanstrup 
er en varm og musikalsk rejse gennem livet. 
Centersalen – nummererede pladser

UDSOLGT

Back to Back
FREDAG D. 27. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 275,- 

Back to Back, alias Morten Remar og Nis Bøgvad, står bag nogle af de mest elske-
de danske 80’er-hits – fra ”En som dig” og ”Som de andre gør” til den rørende 
fortælling om ”Jonathan”. Sangene lever stadig i bedste velgående og bliver 
sunget med på over hele landet. Efter gendannelsen i 2016 har duoen igen været en fast del af den danske 
livescene, drevet af kærligheden til musikken og deres stærke samarbejde. I 2026 fejrer Back to Back deres 
40-års jubilæum, og markerer det med en stor turné, hvor de optræder med deres største sange og et fuldt 
band – klar til at vække nostalgien til live. 
Pavillonsalen
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SØNDAG D. 22. FEBRUAR KL. 14.30 
Billetpris kr. 200,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Duoen Anna Maria Wierød, sopran, og Jakob Bangsø, guitar, inviterer til en stemningsfuld koncert, hvor dansk 
poesi får nyt liv gennem musikalske fortolkninger. Eftermiddagens hovedværk er otte sange af Ole Irenæus 
Wierød, skrevet til duoen med tekster af Ingeborg Maria Sick og Jenny Blicher-Clausen. Koncerten rummer 
også klassiske danske sange, arrangeret af duoen og tilpasset årstiden. Med mere end ti års samarbejde og 
en bred international karriere forener Wierød og Bangsø deres passion for den danske sangskat i nærværen-
de og personlige fortolkninger. Caféen i Pavillonen åbner kl. 14.00 hvor der vil være mulighed for at købe 
kaffe/te, vin, øl, vand og snacks & chokolade. 
Pavillonsalen 
Arrangeret af Grenaa Kunst- og Musikforening.

Genklange med duoen  
Anna Maria Wierød og Jakob Bangsø 



Dissing, Las og Cross spiller Bob Dylan
LØRDAG D. 28. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 295,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 250,- // Billet til koncert inkl. buffet kr. 545,-

Dissing, Las & Billy Cross gæster Pavillonen med hele Bob Dylans udødelige 
sangkatalog. Med en sjælden kombination af talent, erfaring og en dyb kærlig-
hed til Dylans musik lover de en koncertoplevelse, der vil begejstre både trofaste 
Dylan-fans og nye lyttere. Den globale succes med filmen ”A Complete Unknown” har skabt fornyet interesse 
og begejstring omkring Dylans tidløse værker. Nu har publikum muligheden for at opleve det historiske reper-
toire live, fremført med autenticitet og respekt. Denne koncert er en elegant hyldest til Dylans sangskat. 
Centersalen – Nummererede pladser

Iris Gold 
TORSDAG D. 5. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 225,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 110,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Iris Gold er kendt for sine energifyldte koncerter og sit farverige flower 
power ”hippie hop”, hvor 60’ernes Motown, 70’ernes soul/funk og 90’ernes hiphop smelter sammen i et 
unikt udtryk. I 2019 blev hun nomineret til Danish Music Awards som “Best New Live Act”, samme år som 
hendes roste debutalbum "Planet Cool" udkom. Opfølgeren "Woman" fra 2022, skabt i samarbejde med 
Dave Stewart fra Eurythmics, høstede fem stjerner i Gaffa. I 2024 udgav hun singlen “Boys Boys Boys” i 
samarbejde med PlanBørnefonden, hvor musikvideoen blev optaget i Zimbabwe. Sangen blev også fremført 
akustisk i Aftenshowet på DR. 
Pavillonsalen

Sangskatternes Fællessang og Fællesspisning
TIRSDAG D. 3. MARTS KL. 18.00
Billetpris inkl. spisning kl. 18.00 á kr. 120,-

Mange beskriver Pavillonens fællessangs aftener som små åndehuller i hver-
dagen, hvor man går hjem fyldt med glæde og positiv energi. Vi begynder i 
Pavillonen med fællesspisning, hvor du kan nyde et velsmagende måltid tilberedt 
af friske råvarer og serveret i uformelle, hyggelige rammer. Når maden er nydt, 
rykker vi sammen foran scenen til fællessang. Sanghæfter deles ud, og så løfter vi i flok. Her er ingen krav – 
kun lysten til at synge med på kendte melodier. Som noget nyt tager aftenerne nu udgangspunkt i årstiden. 
Dansk og udenlandsk pop blandes med årstidens sange i en farverig buket, der skaber smil, fællesskab og en 
helt særlig atmosfære midt i Grenaa. Denne aftens tema er ”Årstidens sange” & ”Husker du Giro 413?” 
Menu denne aften: Svinemørbrad i champignons sauce, stegte kartofler, porretærte og gulerodssalat. 
Vi mødes i 2026 på følgende datoer: 5. maj, 6. oktober og 1. december. 
Pavillonsalen

LØRDAG D. 28. FEBRUAR KL. 20.00
Billetpris kr. 205,- / inkl. spisning kl. 18.00 kr. 345,-  
Helgenæs forsamlingshus, Grimshovedvej 2, 8420 Knebel

Esben Just giver den fuld rulle i sit solopiano show. Med udgangspunkt i sin kærlighed til alt godt fra New 
Orleans-musikkens herligheder, bliver der både brug for dansesko, syng-med-stemme og håndklap, når han 
sætter gang i festen. Der er intensitet og autenticitet i luften når Just sætter sig bag klaver og mikrofon, for 
at fremmane stemning og liv. En kærlighedserklæring til den håndspillede musik og til det beat der opstår, 
når øjeblikket gribes og fortolkes med åbne sanser. 
Helgenæs forsamlingshus

Esben Just solokoncert 
LIV I FORSAMLINGSHUSENE 

ung



Luftens Helte – Nu letter Karavellen
FREDAG D. 6. MARTS KL. 20.00  
Billetpris kr. 325,- 

Luftens Helte vender tilbage til Pavillonen i foråret 2026 med et show, der 
løfter stemningen til nye højder. Publikum kan glæde sig til en eksplosiv aften 
fyldt med fest, magi og de ikoniske tegnefilmsange, som de fleste stadig kan synge med på. Bandet giver 
deres egne sprudlende fortolkninger af klassikere fra blandt andet "Løvernes Konge", "Mulan", "Aristocats", 
"Herkules" og "Tarzan" og tager publikum med på en musikalsk rejse fra savannens varme til storbyens jaz-
zede gader. Med 20 musikere på scenen og et væld af instrumenter skaber Luftens Helte en koncertoplevelse, 
der kan mærkes helt ned i tæerne – en højtflyvende fest for både store og små eventyrere. 
Centersalen – Stående

Kalaha feat. Viktoria Søndergaard
LØRDAG D. 7. MARTS KL. 20.00
Pay Per View – Billet ikke nødvendig; du møder bare op

Kalaha er et af Danmarks mest energiske og nyskabende livebands, kendt 
for deres legende tilgang til globale lyduniverser og musikalske grænselande. 
Trioens medlemmer – trommeslager Emil de Waal, guitarist Niclas Knudsen og bassist og elektronisk 
troldmand Anders Stig Møller – skaber et farverigt udtryk, hvor roots, jazz og elektroniske klange smelter 
sammen. Denne aften får de selskab af vibrafonist Viktoria Søndergaard, som tilfører ekstra virtuositet og 
eventyrlyst. Publikum tages med på en rejse fra Istanbuls bazarer til kosmiske lydlandskaber og afrikanske 
landsbyer. Siden 2013 har Kalaha blandet alt fra syre rock og anatolsk funk til improviseret jazz og acid 
techno, og i 2025 udgiver de albummet "Guirca", der fortsætter deres udforskning af nye rytmer og genrer. 
Pavillonsalen

Pay per view for koncert er et nyt begreb – men klinger dog velkendt.
Hos os går det ud på, at du sætter dig og nyder koncerten – og når du så går 
hjem, betaler du hvad du synes at koncerten har været værd.

Det vil sige at du betaler, hvad du føler for… 10, 20, 50, 100 kr. eller?  
Du ved; lidt lige som i USA hvor hatten går rundt.

Du bestemmer prisen – på aftenen vil der stå en skål til kontanter eller  
en QR kode til at tage imod betaling.
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LØRDAG D. 7. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 225,-  
Ugelbølle Forsamlingshus, Overgaardsvej 4, 8410 Rønde

VILMA, også kendt som Marie Vilsbøll, har på kort tid etableret sig som en af Danmarks mest ærlige og 
nærværende stemmer. Hendes debutalbum "Kærlighedserklæringer" blev rost for sine intime tekster og stærke 
melodiske univers, og anmelderne fremhævede hendes troværdighed og billedsprog. Med konceptalbummet 
"Sikkert syg af følelser" fortsætter hun den kompromisløse ærlighed. GAFFA fremhæver især singlen “Du må 
hade mig” for sine gennemarbejdede arrangementer, hvor strygere og blæsere smelter sammen. Albummet 
følger en ung kvindes rejse gennem kærlighedens lyse og mørke sider. I forbindelse med udgivelsen tager 
VILMA på tour i et format, hvor publikum kommer helt tæt på hende. Dørene åbnes fra kl. 18.00 hvor der vil 
være mulighed for at købe en let og lækker tapasanretning og baren vil være åben, koncerten starter kl. 20.00. 
Ugelbølle forsamlingshus

Vilma 
LIV I FORSAMLINGSHUSENE 

STUD/UNG-billet. I Pavillonen vil vi gerne give studerende og unge under 25 år en større 
mulighed for også at opleve kulturelle begivenheder. Derfor bliver der ved flere arrangementer sat et 
begrænset antal billetter til salg med rabat som en STUD/UNG-billet.  
Den lavere pris kan kun opnås i forsalg. Husk at medbringe gyldigt ID på aftenen, der dokumenterer, 
at du enten er studerende eller er under 25 år. Vi glæder os til at se dig!

ung



Carl Knast
FREDAG D. 13. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 185,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 135,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Den danske rapper Carl Knast sendte sit stærkt anmelderroste debutal-
bum ”Crowdpleaser” på gaden i 2025. Carls originale punchlines, skarpe observationer og helt eget take på 
alvorlige emner, tilføjes stramme og skæve beats plus et bredt udvalg af features fra sværvægtere som Peter 
Sommer og Blæs Bukki til nogle af tidens mest interessante, nye rappere som Speedy, Guldlokk og Lay. Den-
ne plade skal høres fra ende til anden! Når Carl indtager scenen, er det med så overbevisende tilstedeværelse 
og med så intens energi, at publikum kun kan overgive sig til højmessen. 
Pavillonsalen

Lars Lilholt Solo
TORSDAG D. 12. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 365,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 250,-. 
Billet til koncert inkl. buffet kr. 615,-

Lars Lilholt gæster os med en intim solo-koncert. Oplev Lars Lilholts store sangkatalog, 
der bliver krydret med historier og anekdoter fra hans lange karriere, - eller som han 
selv ville sige, efterhånden lange liv. Sætlisten indeholder klassikere, men der bliver 
også plads til de mere ukendte sange. Sange fra 2024 albummet ”Kosmiske Kindkys” 
vil også indgå i repertoiret. Helt solo bliver det dog ikke, da Lars tager sin faste pianist Kristian Fogh med. 
Buffet kl. 18.00: Kom og oplev Pavillonens lækre buffet, kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person 250,- 
Centersalen – Nummererede pladser

ung

ung
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LØRDAG D. 14. MARTS KL. 20.00  
Billetpris kr. 175,- 
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 100,-. Gyldigt ID medbringes.

Women In Office er et koncertkoncept skabt til at hylde stærke kvindelige 
artister i intime og nærværende rammer, som en platform for musikalske 
oplevelser med dybde og stærk historiefortælling. Initiativet drives af Home Concerts, som arrangerer 
intimkoncerter over hele landet, og nu tager Women In Office på turné for at dele den særlige stemning med 
publikum i hele Danmark. På den første turné medvirker Julia Maria og Camille Jones, begge aktuelle 
med nye udgivelser. De inviterer publikum ind i deres musikalske universer til en aften fyldt med nærvær, 
fortællinger og mindeværdige øjeblikke. Women In Office er ikke bare en koncert – det er en oplevelse, hvor 
musik og historier smelter sammen. 
Pavillonsalen

Women in Office – feat. Julie Maria & Camille Jones

Simon Talbot – Extra Extra
TORSDAG D. 19. MARTS KL. 18.30 
Billetpris kr. 355,- 

Simon Talbot vender tilbage til Pavillonen i foråret 2026 med sit nye show 
EKSTRA EXTRA, hvor der skrues helt op for både tempo, ærlighed og absurdi-
teter. Showet bevæger sig fra karrierens vilde højdepunkter til hverdagens 
mere brutale udfordringer – fra privatfly i USA til refluks i Solrød, fra kimchi til 
kartoffelchips. Med sin karakteristiske blanding af humor og sårbarhed fortæller 
Simon om at blive far efter en turbulent fertilitetsrejse og om tabet af sin irske far, leveret med både 
varme og bid. Stemningen er rå, sjov og gavmild. Som Simon selv siger: Det bliver grandiost, spektakulært, 
pompøst – ja, EKSTRA EXTRA. 
Centersalen - Nummererede pladser

EKSTRA SHOW!

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER
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Olesen-Olesen feat. Sune Wagner
LØRDAG D. 21. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 275,- 

Olesen Olesen, bestående af brødrene Henrik og Peter H. Olesen, markerede 
sig stærkt på den danske musikscene med syv album mellem 1997 og 2007. 
Duoen opnåede solid anmelderros og et loyalt publikum, og flere af deres sange blev udvalgt som ”Ugens 
uundgåelige” på P3. De har desuden haft en særlig stjerne blandt andre musikere, heriblandt Niels Skousen, 
Peter Sommer og Sune Wagner – sidstnævnte medvirker også ved denne koncert. Efter 20 års fravær fra 
scenen har Olesen Olesen konsekvent afvist alle henvendelser om comeback. Nu har de endelig sagt ja, og 
publikum kan se frem til en sjælden og længe ventet koncertoplevelse. 
Centersalen – Nummererede pladser

FÆTTERS – fætrene fra Thyborøn
FREDAG D. 27. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 195,- 

FÆTTERS er – helt bogstaveligt – et hold fætre og grandfætre, der med 
vestjysk lune, stærke fortællinger og en god portion musikalsk håndværk har 
charmeret sig langt ud over hjemegnens grænser. Det hele begyndte på et par værtshuse, hvor sangskriv-
ningen fik lov at vokse frit, båret af stoltheden over deres rødder og en rolig sikkerhed i at vide, hvor man 
kommer fra. Der er et strejf af Hausgaard, et skvæt Allan Olsen – og alligevel noget helt deres eget. For  
FÆTTERS handler det om at vise, at yderområderne ikke skal afvikles, men udvikles. Med tre albums i baga-
gen og et katalog af både selv- og velskrevne sange har de for længst sat deres aftryk på den danske musiks-
cene. Mange kender dem fra festivaler og spillesteder landet over – og hvis ikke, så har du måske hørt deres 
populære sang ”Gutterne på Kutterne”, eller set forsanger Anders Bro i TV 2-programmet "Fotovognen". 
Pavillonsalen

Marie Fjelsted Trio
TORSDAG D. 26. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 150,- 

Marie Fjeldsted vender tilbage med nye musikalske kapitler og forbereder 
udgivelsen af sit kommende album "Mount Mother", der lander i slutningen 
af 2026. Siden debuten som Penny Police har hun markeret sig med en unik vokal og et særligt greb om 
popgenren, og hendes nye album bliver det andet i eget navn – en fortsættelse af den personlige rejse, hun 
indledte i 2023. Hendes musik bevæger sig mellem storladen pop og intime akustiske stemninger, båret af 
en sangskrivning, der går tæt på. I Pavillonen præsenterer hun helt nye sange, akkompagneret af to erfarne 
musikere, der sammen åbner døren til hendes dragende univers. 
Pavillonsalen

Smukke Møller – Kim Larsen og Gasolin 
FREDAG D. 20. MARTS KL. 20.00 
Billetpris kr. 275,- 
Buffet kl. 18.00 á kr. 250,- Billet til koncert inkl. buffet kr. 525,-

Smukke Møller hylder Kim Larsens udødelige sangskat med et stort band og 
en blæsersektion, der vækker minder om "Midt om natten" og "Forklædt som 
voksen". Publikum tages med på en musikalsk tidsrejse, der begynder i Gasolins rå rockunivers og fortsætter 
ind i Larsens varme folkelige fortællinger. Undervejs genopleves ikoniske figurer som Inga og Katinka og 
stemningen fra Rabalderstræde, hvor festen aldrig slutter. Med energi, nostalgi og kærlighed til dansk rockhi-
storie leverer Smukke Møller en koncertoplevelse, der både hylder originalerne og giver sangene nyt liv. Som 
Larsen selv ville sige: Hvis du vil ha’ dem – så kom og ta’ dem. 
Buffet kl. 18.00: Kom og oplev Pavillonens lækre buffet, kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person 250,- 
Centersalen – Ståpladser
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TORSDAG D. 2. APRIL KL. 14.30
Billetpris kr. 140,-  
The Garden Studio, Homåvej 4b, 8500 Grenaa

Ryan & Skriver er en duo bestående af musikerne og komponisterne Rebecca Ryan og Karoline Skriver, som 
skaber små, tindrende værker i krydsfeltet mellem klaver, sang, percussion og diskret elektronika. Det lyriske 
er i centrum, og ordene spiller en afgørende rolle – som inspiration, struktur, kerne og som klingende mate-
riale, både talt og sunget. Til denne koncert er der særligt fokus på det danske sprog. Duoen opfører egne 
tekster samt musik skrevet til digte af Gustav Munch Petersen og Peter Laugesen, alt sammen i originale 
kompositioner. Ryan & Skriver bevæger sig frit mellem faste strukturer og improvisation, hvor stilheden funge-
rer som et udgangspunkt for at skabe klare, stemningsfulde landskaber og indre tilstande. Med som gæst er 
danseren Mette Molich Rimestad, der tilfører et kropsligt lag til koncertens poetiske univers. Efter koncerten 
er der fernisering på The Garden Studios Påskeudstilling. 
The Garden Studio

Ryan & Skriver med gæst  
LIV I FORSAMLINGSHUSENE 

LØRDAG D. 28. MARTS KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Downtown July, vindere af KarriereKanonen 2025 og nu med over en 
million streams, gæster Pavillonen til foråret. Den selvudnævnte midtjyske kærlighedsinvasion har hurtigt 
etableret sig som en markant kraft på den danske musikscene. Med debutalbummet "Kravler før vi går",  
produceret af Anders Boll (Ganger, Lowly, Rigmor), lægger de op til en koncertoplevelse i absolut topform  
– fyldt med poesi, flaberi og følelser råbt ud over pumpende grooves. Bandet består af fem stærke personlig-
heder, og deres liveshows beskrives som en udvidet familiefødselsdag, hvor stemningen er varm, vild og helt 
uden filter. Publikum inviteres ind i et fællesskab, hvor både livets smukke og grimme sider får plads, og hvor 
man sammen mærker, at nogle gange må vi kravle, før vi kan gå. 
Pavillonsalen

Downtown July
ung

Musikbranchen indefra    
– 3 stemmer fra musikbranchen 

TIRSDAG D. 7. APRIL KL. 19.00 
Billetpris kr. 50,-

Hvordan ser virkeligheden ud, når man arbejder professionelt med musik – både på scenen, i maskinrummet 
og ved beslutningsbordet? Tre markante stemmer fra musikbranchen mødes til en åben samtale om karriere, 
valg og tvivl, hvor spørgsmål vægtes højere end færdige svar. Aftenen faciliteres af Tim Alvin Boström (Proud 
Artist / The Boy That Got Away), som skaber rammen for dialogen. Sebastian Wolff, forsanger i Kellermensch, 
deler erfaringer fra den udøvende og skabende side af musiklivet, mens Katrine Friis Sønderby, programan-
svarlig på SPOT Festival, giver indblik i branchens mekanismer. Efter oplæggene samles trådene i en modere-
ret Q&A, hvor publikum inddrages, og forskellige perspektiver får plads. 
Pavillonsalen  
Arrangeret af Pavillonen i samarbejde med Kulturskolen Norddjurs, Grenaa Gymnasium, Ung Norddjurs og 
Grenaa Gademusiker Festival

Køb billet frem til showstart
I Pavillonen er det ikke længere muligt at købe billetter i døren. I stedet kan man købe billetter online via 
computer eller mobilen helt frem til showstart. Du behøver ikke udskrive billetten, da vi udover at scanne 
printede billetter kan scanne billetter på smartphone. Til billetkontrol skal QR- eller stregkoden på bil-
letten kunne scannes. Det er lettere, hvis der er skruet op for skærmlyset. Har man dog mange billetter, 
der skal scannes, er det som regel hurtigere at komme gennem døren, hvis de er udskrevet på papir. Når 
publikum selv har mulighed for at købe billetter online helt frem til showstart, giver det mindre kø-dan-
nelse og bedre afstand mellem gæsterne og personalet, der skal håndtere billetterne.
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LOUD TIGER
FREDAG D. 10. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 175,- 
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes.

LOUD TIGER har for længst etableret sig som et musikalsk powerhouse, både i 
Danmark og internationalt. Med rå energi, en markant vokal, et fantastisk band og radiohits som ”Cactus” 
og ”Thirsty” har hun cementeret sin plads på den danske musikscene. Hun har arbejdet med navne som 
Alicia Keys, Macy Gray og JJ Wilde – og med en Grammy i bagagen er hun nu klar til at stå helt på egne ben, 
når hun i foråret gæster Pavillonen med sit nye album. LOUD TIGER balancerer det storladne og det intime 
med en særlig jysk varme, og hendes publikum mærker hver nuance. Trods sygdom og personlige tab står 
hun stærkere end nogensinde og er klar til at indtage landets spillesteder med sin fortælling om styrke og 
musikalsk kraft. 
Pavillonsalen

Lea Eyðbjørg 
TORSDAG D. 9. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Lea Eyðbjørg har på kort tid etableret sig som en af de mest dragende nye 
stemmer på den nordiske musikscene. Med en unik blanding af sårbarhed og styrke skaber hun en ærlig, hudløs 
lyd, hvor nordisk, håndspillet melankoli møder kraftfuld elektronisk pop. Hun debuterede i 2023 med singlen 
“blå nætter”, som hurtigt fandt vej til både færøske og danske radiokanaler. Siden er hendes publikum vokset 
støt, og på under to år har hun både haft P3’s Uundgåelige og åbnet Roskilde Festivals First Days-program i 
2025. Hendes debut-EP "kærlighedsdigte til de uhjælpelige" udkom i 2024, og ny musik følger i 2026. 
Pavillonsalen

ung

Anders Agger
TIRSDAG D. 14. APRIL KL. 16.00
Billetpris kr. 295,-

Anders Agger Indefra er et skarpt og åbenhjertigt medieforedrag, hvor 
tilhørerne med humor, kant og tankevækkende klip bliver klædt på til at 
forstå mekanismerne i tv-branchen. Anders Agger har gennem mange år i 
DR opbygget en særlig stil i en stribe dokumentarserier, hvor han udfordrer 
vores måde at leve på. Han har med serien ”INDEFRA med Anders Agger” vendt op og ned på normal-be-
greberne, når han skildrer alt fra hjemløse kvinder omkring Reden i Aarhus, over varetægtsfængslede i Vestre 
Fængsel - til en tæt, fordomsfri beskrivelse af unge med psykiske problemer. Sideløbende har Anders Agger 
gennem mange sæsoner fastholdt sit samarbejde med tv-kokken Anne Hjernøe. 
Centersalen – Nummererede pladser 
Arrangeret af LOF

EKSTRA SHOW!

ung

Poul Krebs med band
LØRDAG D. 11. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 395,- 

Det, der begyndte som en vild idé, bliver til virkelighed i 2026, når Poul 
Krebs fejrer sin 70-års fødselsdag med både nyt album og en af karrierens mest ambitiøse turnéer. Fælles-
skabet er omdrejningspunktet – både på scenen og i arbejdet med albummet "Fuldtidsforhåbninger" fra 
2025. Med sig har Krebs det stærke hold af musikere, der også var med i studiet: Peter Dombernowsky og 
Casper Simonsen på trommer og percussion, Troels Skjærbæk på bas, Palle Hjorth på keyboards samt 
Lars Skjærbæk og Andreas Käehne på guitar. Sammen udgør de, ifølge Krebs, den stærkest tænkelige 
opstilling og musikere, der har sat dybe spor i hans sange. 
Centersalen – Nummererede pladser

UDSOLGT
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Kvadrillers
FREDAG D. 17. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Boyband-genren er tilbage i Danmark, og Kvadril-
lers står i spidsen for genoplivningen med koreografi, solid pop og en god portion 
selvironi. De fem medlemmer har allerede markeret sig på livescenen, og skabt en 
kultfølge blandt unge over hele landet med deres energi og charme. Mange kender 
dem også fra TikTok, hvor sangene ”Napoli”, ”Jeg Smutter” og ”Lover” har gjort dem til virale favoritter. 
Forårskoncerten bliver deres hidtil største og mest ambitiøse, hvor de for første gang stiller op med eget 
liveorkester, Boyband Bandet. Publikum kan se frem til en endnu større, stærkere og mere helstøbt dansefest, 
der udfordrer rammerne for den danske livescene. 
Pavillonsalen

ung

Kunstudstilling
IB-elever Grenaa Gymnasium  
FERNISERING ONSDAG D. 22. APRIL KL. 17.00
Fri entré inkl. et glas vin  
Udstillingen kan ses i Pavillonens åbningstid til og med 22. maj

Udstillingen præsenterer et udvalg af værker fra IB Visual Arts eleverne fra Grenaa Gymnasiums afsluttende 
eksamensudstilling. Efter to års arbejde med eksperimenter, teknikker og udtryksformer viser eleverne deres 
personlige visuelle sprog, frem i en udstilling præget af nysgerrighed og kreativitet. Værkerne spænder bredt 
i både medier og temaer, og undersøger identitet, tilhørsforhold, krop, opvækst, nostalgi, erindringer, surre-
alistiske udtryk og den digitale samtid. Samlet giver udstillingen et indblik i, hvad der optager internationale 
unge i dag, og hvordan de formidler idéer gennem kunst. Kurateret af Jette Lykke Jensen og Line Lauesgaard 
Jensen inviterer udstillingen publikum ind i både færdige værker og de processer, der ligger bag. 
Foyeren – Fri entré 
Arrangeret af Grenaa Kunst- & Musikforening

Jacob Dinesen Akustisk
TORSDAG D. 16. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 375,-

I 2026 præsenterer Jacob Dinesen et helt nyt koncertformat: en 
eksklusiv akustisk tour, hvor publikum inviteres ind i et intimt 
univers tættere på sangskriveren end nogensinde før. Koncerterne bliver rå, ærlige og nær-
værende, med plads til de personlige historier, der normalt ligger mellem linjerne. På scenen ledsages Jacob 
af to nære musikalske venner, Anne Kraglund på vokal og Vincent Daly på guitar, og sammen giver trioen 
sangene nye nuancer i et format skabt til netop denne tour. Samtidig markerer turnéen afslutningen på hans 
"One Step At A Time Tour" og åbner et nyt kapitel fyldt med energi, nærvær og fortællinger helt tæt på. 
Centersalen – Nummererede pladser

BEGRÆNSET ANTAL BILLETTER

Anders Agger
TIRSDAG D. 14. APRIL KL. 19.00
Billetpris kr. 295,-

Showet er udsolgt kl. 19.00 – ekstra show kl. 16 samme dato. Se beskrivelse på side 13.

UDSOLGT
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SØNDAG D. 26. APRIL KL. 14.30 
Billetpris kr. 200,- / for medlemmer af Grenaa Kunst-  
og Musikforening kr. 125,-

Randers Kammerorkester inviterer publikum på en musikalsk rejse fra Færøerne til Frankrig. Den færøske 
saxofonist Kristina Thede er solist i Jacques Iberts poetiske saxofonkoncert samt i et værk for solosaxofon og 
strygekvartet af Teitur. Programmet rummer også musik af Carl Nielsen, Hans Abrahamsen og Gustav Helsted, 
hvor dansk sommerstemning møder romantiske strømninger sydfra.

Kristina Thede debuterede som solist i 2023 efter studier ved Det Jyske Musikkonservatorium, og er aktiv 
i flere nordiske ensembler. Koncerten ledes af Randers Kammerorkesters kunstneriske leder og chefdirigent, 
David Riddell, uddannet i Skotland og London. 
Pavillonsalen 
Arrangeret af Grenaa Kunst- og Musikforening.

Nordatlantisk saxofon – Randers  
Kammerorkester – Solist Kristina Thede

Mark Le Fêvre – Det fejler ik’ en skid
TORSDAG D. 23. APRIL KL. 18.00
Billetpris kr. 320,- 

Mark Le Fêvre er tilbage med sit tredje onemanshow "Det Fejler Ik' En Skid". 
Mange kender ham allerede fra de populære shows "Bøvl" og "Heldig" eller 
som den elskede assistent i "Stormester". Det nye show er hans hjertebarn 
– en humoristisk og ærlig tur gennem hverdagens store og små bump. Siden 
sidst er Mark blevet far efter en del bøvl, har fået en flot titel, pådraget sig en 
knæskade og tabt en retssag, som hans juristkæreste mener han bør lade ligge. 
Han skal nok få sin hævn. Showet bliver personligt, skarpt og fyldt med Marks velkendte charme. 
Centersalen – Nummererede pladser

80'er fest med Hit med 80’erne
LØRDAG D. 25. APRIL KL. 20.00
Billetpris kr. 255,-  
Buffet kl. 18.00 á kr. 250,-  
Billet til koncert inkl. buffet kr. 505,-

Danmarks mest populære 80’er-orkester, Hit med 80’erne, er klar til den store 80’er fest i Pavillonen. På sæt-
listen er alle de sange, som du kender fra den danske rocks guldalder. Kom indenfor og genopliv de udødelige 
hits fra Tøsedrengene, Rocazino, RayDeeOhh, News, TV2, Dodo & The Dodo’s, Gnags – fortsæt selv listen. 
Hit med 80’erne var for første gang i øvelokalet den sommer, hvor John ”Faxe” Jensen ramte den lige i 
røven og sendte Danmark afsted mod titlen som europamester i fodbold. 1992 er længe siden. Dengang var 
orkestret bare en sjov idé. Ingen havde i sin vildeste fantasi forestillet sig, hvad der ventede. 
Overraskelse til dem der kommer udklædt i 80'er tøj. 
Buffet kl. 18.00: Kom og oplev Pavillonens lækre buffet, kreeret af vores roste køkken. Pris pr. person 250,- 
Centersalen – Ståpladser

Eldorado Afterparty – 80'er fest
LØRDAG 25. APRIL KL. 22.00
Billetpris kr. 70,-/ Fri entré med billet fra Hit med 80´erne

Eldorado Afterparty med masser af 80’er musik i Pavillonsalen. Fra Astley til 
AHA – fra Jackson til Madonna – fra Wham til Wilde – fra  Duran Duran til 
Depeche Mode og meget mere. Der bliver ren “sing along” med alle hitsene 
fra dengang, hvor vi gik med sejlersko og læderslips og lyttede til Kim Schumacher i radioen.  
Pavillonsalen
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Rolf & Ritter – Historier fra Tour De France
ONSDAG D. 29. APRIL KL. 19.00
Billetpris kr. 355,-

Rolf Sørensen & Dennis Ritter inviterer publikum helt ind i kommentator-
boksen til verdens største cykelløb. Her deler de oplevelser, samarbejde, 
kriser og triumfer fra deres 20 år som Tour de France kommentatorer på TV 2. Publikum får et unikt indblik 
i, hvorfor Touren har en særlig plads i danskernes hjerter – et forhold, der kulminerede med de tre danske 
etaper i 2022. Med humor og selvironi fortæller de om højdepunkter, fejltrin og de øjeblikke, der har formet 
deres makkerskab. Samtidig retter de blikket mod den aktuelle Tour, de ikoniske dueller mellem Jonas Vinge-
gaard og Tadej Pogacar og de danske chancer i de kommende år. 
Centersalen – Nummererede pladser 
Arrangeret af Mod Til

Love Shop
FREDAG D. 1. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 285,-

Love Shop har i årtier sat et markant aftryk på dansk musik med deres 
kompromisløse poppoesi og stærke udgivelser. Politiken har endda kåret 
klassikeren ”En Nat Bliver Det Sommer” som en af de ti bedste danske sange nogensinde. Bandet har altid 
insisteret på at gå egne veje og skabe musik, der både er tidsrelevant og visionær. Nu er Love Shop tilbage 
med studiealbummet "I Love You, Goodbye" fra november 2025, som rummer nogle af Jens Unmacks mest 
personlige og kærlighedsåbne sange. Samtidig byder bandet velkommen til guitarist Rune Kjeldsen, kendt 
fra samarbejder med Sort Sol, C.V. Jørgensen og Savage Rose, og tidligere medvirkende på både Unmacks 
soloprojekter og Love Shops "Blues Europa". 
Pavillonsalen

SPJustFrost
LØRDAG D. 2. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 235,-

SPJustFrost optræder i Pavillonen under titlen “For meget af det go’e” og 
bekræfter endnu en gang deres status som et af Danmarks stærkeste live acts. 
Trioen er kendt for deres intense optrædener, tætte sammenspil og smittende 
kærlighed til New Orleans inspireret musik, som de blander med både klassiske 
og egne numre. Gennem årene har de udgivet en række albums, der hylder 
genrens rødder og deres egen fortolkning af den. Budskabet er stadig det samme som i 1998, da de indspillede 
deres legendariske Live in CPH på et stopfyldt Café Bopa – en aften hvor Østerbro forvandledes til en heftig klub 
på Frenchmen Street i New Orleans. SpJustFrost er Henrik SP Poulsen, Esben Just og Søren Frost.  
Pavillonsalen

Sangskatternes Fællessang og Fællesspisning
TIRSDAG D. 5. MAJ KL. 18.00
Billetpris inkl. spisning kl. 18.00 á kr. 120,-

Mange beskriver Pavillonens fællessangs aftener som små åndehuller i hver-
dagen, hvor man går hjem fyldt med glæde og positiv energi. Vi begynder i 
Pavillonen med fællesspisning, hvor du kan nyde et velsmagende måltid tilberedt 
af friske råvarer og serveret i uformelle, hyggelige rammer. Når maden er nydt, 
rykker vi sammen foran scenen til fællessang. Sanghæfter deles ud, og så løfter vi i flok. Her er ingen krav – 
kun lysten til at synge med på kendte melodier. Som noget nyt tager aftenerne nu udgangspunkt i årstiden. 
Dansk og udenlandsk pop blandes med årstidens sange i en farverig buket, der skaber smil, fællesskab og en 
helt særlig atmosfære midt i Grenaa. Denne aftens tema er ”Årstidens sange” & ”Fred og frihed”. 
Menu denne aften: Kalkunbryst og grillet peberfrugt i kokos og chilisauce, fuldkornspasta vendt med 
spinat og valnødder samt timianbrød.Vi mødes i 2026 på følgende datoer: 6. oktober og 1. december 
Pavillonsalen
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TIRSDAG D. 5. MAJ KL. 19.00 
Billetpris kr. 275,- 

Efter 12 år i Danmark synes Conrad stadig, at landet er både mærkeligt og dejligt 
– men helt integreret er han blevet. Han elsker ord som “vampyr flagermus”, tager 
rugbrød med på ferie og drikker DSB’s vand med stolthed. Nu vender han tilbage 
med sit nye show King Carrot, fyldt med hans karakteristiske danglish, masser af jokes og et skarpt interna-
tionalt blik på livet i Danmark. Conrad er et ikon inden for engelsksproget comedy i Danmark, far, ægtemand 
og skribent for The Copenhagen Post. Efter fire udsolgte turnéer lover han endnu en aften med ekstrem 
hygge for både danskere og expats – 90% engelsk, 10% pølsesnak, 100% ydmyg. 
Centersalen – Nummererede pladser

Conrad Molden – Kom ikke her og play King Carrot

Julie Michelsen og Djursland Diagnosen
TORSDAG D. 7. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 160,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes.

Julie Michelsen udgav i april 2025 albummet "Djursland Diagnosen" – en samling 
personlige sange fyldt med musikalsk frihed, humor og nærvær. Publikum tages 
med på en sanselig rejse fra Sangstrup Klint til Omøs strandenge, videre til Berlin 
og forbi en køkkenfest i Aarhus. Teksterne rummer både euforisk kærlighed og dyb refleksion, fra Djursland 
Mandens jordnære univers til dragerne over Tempelhofer Feld og kampen for indre ro. Musikken bevæger sig 
mellem pop, soul, rock, country og blues, og den liveindspillede energi følger med på scenen. Med sig har 
Michelsen et stærkt hold af musikere: Mads Michelsen, Vincent, Thor Madsen og Bastian Sjelberg. 
Pavillonsalen

ung

LØRDAG D. 9. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 250,-

En del af teaterpakken. ”Baggårdspumaen" er en fortælling om Otto Branden-
burg som er én af Danmarks største og mest alsidige kunstnere der optrådte her i 
Pavillonen i 1961. Otto Brandenburg var Danmarks første teenageidol, rock’n’roller, 
schlagersanger, medlem af Four Jacks, jazz-sanger, skuespiller og meget, meget 
mere. Der er rigeligt at tage fat på, når der skal fortælles om baggårdspumaen. Der 
er både fabelagtige opture og voldsomme nedture.  Vi prøver at få det hele med, og 
krydrer det med et verdenshav af skønne sange. Glæd jer til et skønt, musikalsk og 
underholdende show. 
Centersalen – Nummererede pladser

Baggårdspumaen

Jazz salon med 
Lis Wessberg feat. Veronika Rud
LØRDAG D. 16. MAJ KL. 15.00
Billetpris kr. 195,- 
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 95,-. Gyldigt ID medbringes.

Jazz salon er en hyggelig eftermiddag med lys på bordene og jazz fra øverste hylde. Ny nordisk jazz får 
nyt liv, når trombonist Lis Wessberg og vokalist Veronika Rud mødes i et sanseligt, klangrigt univers, hvor 
melankoli, lyrik og improvisation smelter sammen. Med udgangspunkt i Wessbergs filmiske og atmosfæriske 
kompositioner opstår et udtryk, der rummer både skrøbelighed og kraft. Wessberg har i mange år været en 
markant skikkelse i dansk jazz, og hendes arbejde med "Yellow Map" har høstet femstjernede anmeldelser. 
Rud tilfører en ny vokal dimension med sin nærværende og melankolske stemme, kendt fra hendes debut EP 
fra 2024. Sammen med et stærkt hold musikere skaber de en koncert, der bevæger sig fra lyrisk fordybelse til 
intens energi. I foråret 2026 udgiver de albummet "In The Wake of Blue". Caféen i Pavillonen åbner kl. 14.00 
hvor der vil være mulighed for at købe kaffe/te, vin, øl, vand og snacks & chokolade. 
Pavillonsalen

ung
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Grenaa Gademusiker Festival
FREDAG D. 22. MAJ
Fri entré 

Grenaa Gademusiker Festival er tilbage – og stadig helt unik i sin 
form. Her kommer publikum tæt på musikken, når de store produkti-
oner skrælles væk, og lyden præsenteres i sin rene form på gadeniveau. Festivalen breder sig over otte små 
scener rundt i byen med musik det meste af dagen og et særligt ungdomsområde med egen scene. Dagen 
rundes af med en stor afslutningskoncert på hovedscenen midt i byen. Samtidig holder byens butikker længe 
åbent, og et stort streetfood marked sørger for mad og drikke. Alt i alt en levende byfest, hvor Grenaa viser 
sig fra sin bedste side. 
Grenaa midtby

Musikalsk fortælling om Kim Larsen
TIRSDAG D. 19. MAJ KL. 19.00
Billetpris kr. 335,-

"Forklædt som voksen" 40 år - Koncertforedrag af Lasse Helvig. 
40-års jubilæet for "Forklædt som voksen" – et ikonisk Kim Larsen-album. 
I 1986 udkom "Forklædt som voksen" – et af Kim Larsens mest folkekære 
album, spækket med klassikere som "Jutlandia", "Fru Sauterne" og "Om lidt". Nu, 40 år senere, fejrer vi denne 
milepæl med en musikalsk aften fyldt med nostalgi, fortællinger og ikke mindst fællessang. Lasse Helvig inviterer 
dig med på en rejse tilbage til midt-80'erne, hvor Kim Larsen og Bellami satte nye standarder for dansk pop/
rock. Med varme, humor og stor kærlighed til materialet dykker vi ned i både albummets sange og historien bag 
dem – og ikke mindst den modne, eftertænksomme Kim Larsen, vi møder på "Forklædt som voksen". 
Centersalen – Nummererede pladser 
Arrangeret af Lasse Helvig

Cordovas (US)
TORSDAG D. 21. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 195,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 80,-. Gyldigt ID medbringes.

Rolling Stone har tidligere udpeget Cordovas som et af de mest spændende nye nav-
ne på Americana scenen, men frontmand Joe Firstman insisterer på, at anerkendel-
se aldrig må bremse den kunstneriske udvikling. Den 30. januar udgiver bandet deres 
nye album "Back To Life" på Yep Roc Records – resultatet af flere års intenst arbejde 
og deres mest helstøbte udgivelse til dato. Cordovas, ledet af Firstman og guitarist/sanger Lucca Soria, har 
skabt et kreativt fristed i Todos Santos, Mexico, hvor idéer kan udfolde sig frit, mens indspilningerne foregår i 
Nashville. "På Back To Life" mødes Firstmans poetiske sangskrivning og bandets stærke vokalharmonier i en 
stil, de kalder “kosmisk improvisation”, der både hylder americana og åbner nye horisonter. 
Pavillonsalen

ung

Nyborg FM – gæst Mike Andersen
TORSDAG D. 28. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 130,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 75,-. Gyldigt ID medbringes.

Nyborg FM er et radioprogram helt uden for kategori. Du kan hverken streame, podca-
ste eller downloade det – du kan kun høre det, hvis du er der, og til gengæld er du med 
til at forme programmet. Lytterønsker, små historier og fælles musikoplevelser er kernen. Du kan lytte, mens 
du strikker, tegner eller spiller brætspil – eller fordybe dig fuldt ud. Vært Jesper Nyborg, kendt fra P5’s Ny-
borg Station, dykker ned i sin pladesamling, fortæller musikalske anekdoter og inviterer Dagens Gæst Mike 
Andersen til liveoptræden og interview. Måske stilles der om til en udsendt reporter et sted i verden.  
Alt kan ske i den tid, Nyborg FM sender. 
Pavillonsalen

ung
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Workshop med Mads & Gregers fra Patina
TIRSDAG D. 2. JUNI KL. 18.00
Billetpris kr. 50,-

PATINA er først og fremmest et band skabt af syv venners fællesskab, 
nysgerrighed og farverige musikalitet – med Gregers, Mads og Søren i 
front. I dette foredrag deler Mads og Gregers ud af deres erfaringer med at bygge et band op, og gøre det til en 
bæredygtig levevej. Publikum får indblik i PATINAs rejse fra en drengedrøm i et Svendborg kælderstudie til et 
professionelt virke som selvstændige kunstnere. Undervejs berører de spørgsmål om at blive hørt, skabe et solidt 
fundament uden at gå på kompromis med mental trivsel,og hvilke filosofier der kan bære et kreativt projekt. 
Derudover gives et kig ind i de kreative og praktiske værktøjer, der kan forvandle en spæd idé til et færdigt track. 
Store Momme 
Arrangeret af Pavillonen i samarbejde med Kulturskolen Norddjurs, Grenaa Gymnasium, Ung Norddjurs og 
Grenaa Gademusiker Festival

Kom Vi Løber
FREDAG D. 29. MAJ KL. 20.00
Billetpris kr. 160,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 80,-. Gyldigt ID medbringes. 
Meld dig ind i klub LYT NYT og få 7 koncerter  
og medlemsfordele for kun kr. 350,- i alt

Pavillung præsenterer Lyt Nyt. Sanger, sangskriver, guitarist og producer, Lone Slot Nielsen, har siden sin 
debut i 2019 skrevet indie-sange om eksistensen og dens brudflader under navnet KOM VI LØBER. Sange 
om det, vi løber begejstrede hen til, og det vi helst stikker af fra. Det er nogle gange det samme. Og så har vi 
balladen. Guitaren er ambient og sproget leger i hendes fortællinger om levet liv. Dér mødes hverdagssnak 
og lyrik på et gadehjørne. Dagdrømmene, melankolien og forhåbningen danser tæt. Og senest har hun tilmed 
vovet sig ud i at skrive en kærlighedssang. 
Pavillonsalen

Collision + BJØ G   
præsenteret af Pavillung

LØRDAG D. 30. MAJ KL. 20.00 
Billetpris kr. 110,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 55,-. Gyldigt ID medbringes.

Pavillung præsenterer en aften med to markante nye navne: Collision og BJØ G. Collision leverer hårdtslående, 
energisk indierock med et melankolsk tekstunivers, der trækker på 90’ernes rå æstetik i et moderne udtryk. Med 
både en stærk EP og debutalbummet "ALLOWED TO DREAM" har de hurtigt markeret sig med opvarmningsjobs 
for Zar Paulo og en udsolgt SPOT koncert i 2025. BJØ G bringer et kontrastfuldt, drømmende univers med 
dream pop, fusion, shoegaze og dansksprogede tekster. Deres liveudtryk bevæger sig fra det intime til det eksplo-
sive, og med en kommende debut EP og stærk visuel identitet er de klar til at indtage Pavillonen med fuld kraft. 
Pavillonsalen

ung

Anders Gantriis med Band
FREDAG D. 12. JUNI KL. 20.00
Billetpris kr. 150,-  
STUD./UNGBILLET - under 25 år kr. 80,-. Gyldigt ID medbringes.

Anders Gantriis indtager scenen med sit nye album "Dobbeltmoralens Palads", hvor hans 
personlige og nærværende sangskrivning igen står i centrum. Den danske singer songwriter 
er kendt for sine ærlige tekster, små fortællinger og en følelsesmæssig dybde, der bringer 
publikum helt tæt på. Musikken bevæger sig mellem folk, pop og folkrock, og Gantriis har gennem årene 
markeret sig som en stærk liveartist med rødder på Djursland. Siden debuten i 2020 har han udgivet flere mar-
kante sange som ”Hey Mor” og ”Tosomhed”. På scenen bakkes han op af Palle Hjorth, Morten Maltesen, 
Peter Dombernowsky, Rikke Ravn og Rasmus Pedersen, mens Mika Vandborg indtræder på guitar og 
viderefører arven efter Anders Lampe med stor respekt. 
Pavillonsalen

ung

ung



VIDSTE DU AT ...
DET ER GRATIS FOR FORENINGER  
AT BRUGE LOKALER I PAVILLONEN
Foreninger kan gratis benytte mødelokaler i Pavillonen til f.eks. møder, foreningsaftener og  
generalforsamlinger. Pavillonen kan ud over lokaler være behjælpelig med forplejning, kaffe  
& kage, sandwich, AV-udstyr, lyd, headset, mikrofoner, projektor, specielle bordopstillinger mv. mod betaling.

FIRMAIDRÆTTEN FORTSÆTTER I PAVILLONEN
Vi er glade for at vi har lavet en aftale med Ebeltoft Firma- og Familie Idræt som overtager aktiviteterne 
fra Grenaa Firmaidræt. Det vil sige at du derfor stadig kan spille badminton/pickleball mandag og 
onsdag fra 16.00-21.00, og cykle om tirsdagen kl. 18.00 og torsdagen kl. 17.30, og med tiden vil der 
komme flere aktiviteter til. Du kan finde kontakt oplysninger på www.effi.dk. OBS! du kan sagtens 
deltage som enkelt person eller par du behøver ikke at være tilknyttet et firma for at kunne deltage.

DU KAN BLIVE EN DEL AF PAVCREW
PavCREW er et velfungerende team af glade frivillige i Pavillonen – det er dem du 
blandt andet møder i entreen og baren og de der stiller op og piller ned til de mange  
kulturarrangementer. Du kan blive en del af teamet – det kræver ikke erfaring men du får erfaring 
af at være med. Som en del af PavCREW får du nogle goder som eks. fri entré til udvalgte koncerter og 
shows, anbefaling til dit CV, indbydelser til arrangementer særligt for frivillige, og du bliver en del af et 
skønt fællesskab med andre, der også brænder for kultur.  
Kat Ringsing er tovholder på projektet og interesserede kan henvende sig på: frivillig@pavillonen.dk

BILLETPRISER ER INKL. GEBYR
I Pavillonen er de billetpriser du ser i programmet her inkl. det traditionelle billetgebyr.

DU KAN FÅ NYHEDER SOM DEN FØRSTE
TIlmeld dig vores nyhedsmail med tilbud, nyheder, konkurrencer m.m.  
Tilmelding på www.pavillonen.dk

@

PAVILLONEN HAR EN CAFÉ 
Kom og hæng ud i vores hyggelige cafe´ i kulturelle omgivelser. Det er muligt 
at sidde her og læse musikmagasiner, aviser og evt. arbejde på sin bærbare 
computer. Det er muligt at benytte sig af Pavillonens gratis internet. Cafeén kan 
forsyne dig med kaffe og kage mm, så du ikke går sukkerkold. Alle er velkomne.

ÅBENT 
ALLE HVERDAGE 

FRA KL. 10-21

PAVILLONEN HAR ET UNGETEAM
Pavillung er Pavillonens kulturfællesskab for unge, der brænder for musik, kunst, teater 
og andre kreative udtryk. Som medlem af Pavillung får du mulighed for at deltage, planlægge og udvikle 
arrangementer for andre unge. Du får erfaring i at arrangere kulturelle arrangementer og møde andre 
unge med samme interesser. Uanset om du er nybegynder eller erfaren, er Pavillung stedet, hvor du kan 
udvikle dig, inspireres og blive en del af et stærkt fællesskab. Hvis du vil være med til at forme fremtidens 
kulturliv i Pavillonen så kontakt Pavillonen.



DIZZY MIZZ LIZZY er dansk rock i absolut verdensklasse. Efter deres 30 års jubilæum og store 
arenakoncerter vender trioen tilbage til de intime rammer, hvor publikum kan mærke energien helt 

tæt på. Med ikoniske sange som "Silverflame", "Barbedwired Baby’s Dream", "Waterline", "Glory" 
og "67 Seas in Your Eyes" har bandet for længst cementeret deres status som et af landets mest 
elskede livebands. Tim Christensen, Martin Nielsen og Søren Friis leverer fortsat koncerter med  

en kraft og spilleglæde, der kan forvandle enhver scene til et overophedet rockmekka.
SORT SOL er et band, der næsten ikke behøver introduktion. Siden starten som Sods i 1977 har de 
været blandt Danmarks mest betydningsfulde og kompromisløse rocknavne. Med klassiske albums 

som "Dagger & Guitar", "Flow My Firetear" og "Glamourpuss" samt hits som "Holler High",  
"Next Century" og "Let Your Fingers Do the Walking" har de skabt en lyd, der både er mørk, poetisk 

og dybt original. Trods perioder med stilhed står Sort Sol stadig som en monumental kraft i dansk rock.

Pavillonen på Græs bliver en aften, hvor to af landets største rockinstitutioner  
mødes i Grenaas grønne omgivelser – tæt, intenst og uforglemmeligt.

Grenaa har fået sin helt egen musikfest, når PAVILLONEN PÅ GRÆS løber af stablen  
– en intim og eksklusiv sommerfestival med begrænset antal billetter, hvor fællesskab,  
nærvær og solid rockmusik er i centrum. Forestil dig en lun aften i parken, hvor bassen  

smelter sammen med sommerstemningen, og musikken opleves helt tæt på.

I år præsenterer Pavillonen stolt to af dansk rockhistories mest markante navne: 

&

LØRDAG D. 15. AUG KL. 19.00

Arrangør: Grenaa Open Air

ÅBENT 
ALLE HVERDAGE 

FRA KL. 10-21



Hold fest i kulturelle omgivelser

... og meget mere er på vej

GLÆD DIG OGSÅ TIL EFTERÅRET 2026

NUL STJERNER
 – DET STORE 
REJSESHOW 2
2. december kr. 375,-

Firmaarrangement i Pavillonen
Vi har gode erfaringer med at lave skræddersyede løsninger til firmaer af forskel-
lig art og størrelse. Vi kan f.eks. lave en pakke, som starter med en lækker menu 
og slutter med et skønt show eller koncert og rundes af med en drink. Vi kan 
også lave et arrangement helt ud fra jeres idéer i egne lokaler, vi samarbejder 
gerne om at få ført jeres unikke tanker ført ud i livet. Kontakt os gerne, så vi i 
fællesskab kan finde den helt rigtige løsning til netop jeres arrangement, uanset 
om det er julefrokost, sommerfest eller noget helt tredje. 

SPECIALKLASSEN
4. november kr. 325,-

SEBASTIAN 
WOLFF FRA 
KELLERMENSCH
9. oktober kr. 225,-

Ønsker du at holde bryllup, konfirmation, fest eller firmaarrangement i kulturelle 
omgivelser med sjæl og atmosfære, så er Pavillonen det rette sted. Vi bestræber 
os på at imødekomme lige netop dine ønsker, så din fest bliver lige, som du 
drømmer om. Køkkenet i Pavillonen er alsidigt og kan sammensætte forskellige 
menuer ud fra tanken om, at vores gæster altid skal have en udsøgt og kulinarisk 
oplevelse med hjem. Vores team sørger for, at alle detaljer omkring festen klap-
per ned til mindste detalje, så du kan slappe af og nyde arrangementet sammen 
med dine gæster. Du er altid velkommen til at kontakte os for en uformel snak.
Kontakt os på kontor@pavillonen.dk eller på 86321633.

8. oktober kr. 350,-

CALIFORNIA 
DREAMING

14. januar ’27 kr. 300,-

ANDERS 
WORTMANN

24. september kr. 300,-

29. januar ’27 kr. 350,-

THE MUKHERJEE 
DEVELOPMENT 
30. oktober kr. 185,-21. oktober kr. 295,-

SIGNE 
SVENDSEN

7. november kr. 295,-

HJALMER 
AKUSTISK

RIKKE THOMSEN
& A KNAJTE 

13. november kr. 325,-

PELLES FEST
24. oktober kr. 355,-
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johnsen.dk 

Vi tager forbehold for æ
ndringer, 

trykfejl og udsolgte arrangem
enter.

Tak til…
Pavillonen støttes af Norddjurs Kommune, Kunststyrelsen samt mange 

erhvervsvirksomheder i Østjylland. Bemærk deres logo.  
De støtter kulturen.

Nyhedsmail
�Nyhedsmail med tilbud, 
nyheder, konkurrencer m.m. 

Tilmelding på 
www.pavillonen.dk

@Billetsalg
www.pavillonen.dk 
Kontoret i Pavillonen 
Mandag–torsdag: 9.00-16.00
Fredag: 9.00-13.00

Eller scan QR-koden 
med dit kamera
og køb billetter lige her:

Der er noget til alle sanser, når du starter din aften med et 
lækkert måltid kreeret af Pavillonens egen kok inden et show. 
Når bunden skal lægges før en stor oplevelse kan vi tilbyde:  

Udvid oplevelsen med en lækker menu

				    Spisning	 Spisning  
					     inkl. show

11. februar	 Niels Hausgaard	 250,-	 675,-
			   Udsøgt buffet efter kokkens fantasi kl. 17.30

20. februar	 Sinatra, Elvis, Otto og de andre Rødder	 250,-	 500,-
			   Udsøgt buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

28. februar	 Dissing, Las og Cross spiller Bob Dylan	 250,-	 545,-
			   Udsøgt buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

3. marts	 Vi spiser sammen – med fællessang	 120,-	 –
			   En varm ret kl. 18.00 
			   Svinemørbrad i champignons sauce, stegte kartofler,  
			   porretærte og gulerodssalat 

12. marts	 Lars Lilholt Solo	   250,-	 615,-
			   Lækker dansk buffet kl. 18.00 	  

20. marts	 Smukke Møller	 250,-	 525,-
			   Lækker dansk buffet kl. 18.00

25. april	 Hit med 80’erne	 250,-	 505,-
			   Udsøgt buffet efter kokkens fantasi kl. 18.00

5. maj	 Vi spiser sammen – med fællessang	 120,-	 –
			   En varm ret kl. 18.00 
			   Kalkunbryst og grillet peberfrugt i kokos- og chilisauce,  
			   fuldkornspasta vendt med spinat og valnødder, timianbrød

15. august	 Pavillonen på græs	 250,-	
			   Udsøgt buffet efter kokkens fantasi kl. 17.30


